
Nowe spojrzenie na możliwości zarobkowe
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LISTOPAD W COLWAY 2020 
Nowe spojrzenie na możliwości zarobkowe 

Listopad w COLWAY to zarówno najlepszy miesiąc obrotowy w całym roku, jak i akcja nastawiona na pozyskanie 
nowych współpracowników.  

Co czyniło Listopad miesiącem tak wyjątkowym w poprzednich edycjach naszej akcji? 
To kilka czynników, z których najważniejszymi są: 

•	 Wielkie zaangażowanie grupy Menedżerów COLWAY, wynikające ze zrozumienia szansy zarobkowej 
jaką dają tzw. „pakiety listopadowe”.

•	 Właściwe skomponowanie zestawów produktów gratisowych, które są dołączane do pakietów  
listopadowych. 

•	 Umiejętność wykorzystania czegoś na kształt „oscylatora finansowego”, w najlepszym tego słowa  
znaczeniu, czyli szansy na zwielokrotnienie zysków i korzyści dzięki kilkukrotnemu „obróceniu”  
zainwestowanych środków.  

Dzięki tym czynnikom wysokość wypłacanych prowizji, wynikających z listopadowych obrotów, rośnie o blisko 
560 % w stosunku do pozostałych miesięcy roku. 

Poza listopadem średnio w każdym miesiącu osoby, które współpracują z COLWAY, zarabiają w sumie  
ok. 2.500.000 PLN. Natomiast w listopadzie jest to kwota ponad 14.000.000 PLN  
(łącznie z wartością przekazanych gratisów, ponieważ to dodatkowy zysk dla Menedżerów COLWAY).



Tym co wyróżnia COLWAY na tle innych firm działających w branży orędownictwa konsumenckiego (zwanego 
również marketingiem sieciowym) jest to, że w naszej organizacji, w przeciwieństwie do innych firm, nie trzeba 
mozolnie budować swojego przychodu zaczynając od małych kwot. 

Wręcz przeciwnie – LISTOPAD w COLWAY to moment, w którym osoby rozpoczynające swoją przygodę  
z orędownictwem konsumenckim mają szansę na pionowy start i zarobki rzędu kilku lub kilkunastu tysięcy  
już w pierwszym miesiącu współpracy. Tej możliwości i do tego na taką skalę, nie daje żadna inna firma  
działająca na polskim rynku. 

COLWAY w swojej blisko 17-letniej historii wielokrotnie dawał również nowym współpracownikom szansę  
na zarobienie w listopadzie kwot, pozwalających na zakup samochodu, sfinansowanie wakacji dla całej rodziny  
lub spędzenie bardzo bogatych świąt. Następowało to w ciągu jednego tylko miesiąca pełnego zaangażowania  
w sposób działania, który propagujemy.  

Przytoczoną powyżej kwotę 14.000.000 PLN dzieli pomiędzy siebie ok. 2000 osób – Menedżerów COLWAY  
oraz część ich Dystrybutorów. Wśród nich co roku jest spora grupa nowych osób, które właśnie w listopadzie 
postanowiły rozpocząć swoją przygodę z COLWAY. 

DLACZEGO JEST TO MOŻLIWE?

COLWAY od lat oferuje wysokiej jakości produkty, które gwarantują zapewnienie trzech bardzo ważnych potrzeb.  

Nasze rozwiązania: 
 
 
 
 
 

W roku 2020 te wartości stają się jeszcze ważniejsze, ponieważ nasza oferta jest odpowiedzią  
na dwa najbardziej w tej chwili nurtujące Polaków pytania: 

•	 Jak zadbać o swoje zdrowie i bezpieczeństwo w czasach szalejącej pandemii?
•	 Jak zapewnić dodatkowe źródło dochodu w czasach coraz bardziej rozwijającego się kryzysu  

ekonomicznego spowodowanego pandemią? 

zapewniają doskonały 
wygląd- wstrzymując 
procesy starzenia się 

skóry 

wspierają zdrowie  
i tak ważną w obecnych 

czasach odporność 
organizmu 

dają możliwość  
zapewnienia 

dodatkowego zarobku, 
który może sięgnąć 

kwot pięciocyfrowych 



W COLWAY mamy odpowiedź i rozwiązanie 
na oba te ważne pytania! 

Dodatkowo w 2020 roku wprowadzamy kilka rozwiązań, które w jeszcze większym stopniu podniosą atrakcyjność 
oferty listopadowej, a tym samym dadzą do ręki osobom związanym z COLWAY nowe, skuteczne narzędzia, 
które uczynią zarabianie z COLWAY jeszcze łatwiejszym. 

Tymi narzędziami są: 
 
 

•	 Dwa pakiety listopadowe. W 2020 roku osoby współpracujące z COLWAY oraz te rozpoczynające 
współpracę, będą miały do wyboru 2 pakiety listopadowe: PAKIET nr 1 o wartość 5200 pkt  
oraz PAKIET nr 2 o wartości 2600 pkt, w skład którego będzie wchodzić dodatkowo 10 Kremów  
Niebieski Diament z gwarantowanym kamieniem szlachetnym: Moissanitem.

•	 Zestawy gratisów o realnej wartości katalogowej 1245 PLN (zestaw dodawany do PAKIETU nr 1)  
oraz zestaw gratisów o wartości katalogowej 1898 PLN (zestaw dodawany do PAKIETU nr 2).  
Dzięki skutecznemu działaniu, które COLWAY wdrożył w 2020 roku, katalogowa wartość gratisów  
jest wartością realną, możliwą do uzyskania przy odsprzedaży gratisów. Jesteśmy jedyną firmą z naszej 
branży, która w tak skuteczny sposób wdrożyła rozwiązania pozwalające zwalczać nieuczciwe działania 
dumpingowe.

PAKIET NR 1

5200 pkt
PAKIET NR 2

2600 pkt

Akcja promocyjna wspierająca działania 
sprzedażowe naszych Menedżerów  

i Dystrybutorów jakiej jeszcze nie było  
w historii COLWAY

Tylko w ramach LISTOPADA w COLWAY 2020 osoby współpracujące z naszą firmą będą mogły zaoferować 
swoim klientom doskonałej jakości Krem Niebieski Diament, do którego będzie dołączony wyjątkowy kamień 
szlachetny o nazwie Moissanit. Kamień, który większością parametrów jakościowych przewyższa diament. 
 



ZŁOTA BIŻUTERIA 
C    LWAY

Menedżerowie COLWAY, którzy biorą aktywny udział w Programie Lista Marzeń i zbierają punkty tej akcji, będą 
mogli już teraz pozyskać jeszcze jedno narzędzie sprzedażowe, wspierające sprzedaż Kremów Niebieski Diament. 
Tym narzędziem jest piękna, złota biżuteria z Moissanitami, która podkreśla unikalność tych klejnotów. 

 
Nie ma prostszej formy sprzedaży Kremu Niebieski Diament z gwarantowanym Moissanitem  

niż pokazanie tego, jak pięknie prezentuje się ten kamień oprawiony w złoto.

Dodatkowo każdy klient, który włączy się w akcję orędownictwa konsumenckiego Kremu Niebieski Diament 
w mediach społecznościowych (w ramach akcji promocyjnej COLWAY, której zasady będą opisane na stronie 
www.colway.pl) i spełni warunki tej akcji, otrzyma od COLWAY prezent w postaci Ampułek Blue Diamond Spectrum  
– kolejnego wyjątkowego produktu z naszej oferty. 
 
 
 
 
 
 

•	 Akcja promocyjna dla Waszych klientów rozpocznie się na początku grudnia, ale będzie reklamowana 
w naszych mediach społecznościowych przez cały listopad po to, by ułatwić Wam odsprzedaż kremu. 

•	  Więcej informacji o Moissanitach i ich zaletach w filmie pod tym linkiem:

https://youtu.be/FMqcemR1TiM

http://www.colway.pl
https://youtu.be/FMqcemR1TiM


RAZEM POMÓŻMY ZUZI 
Jej organizm nie produkuje kolagenu!

W ramach LISTOPADA w COLWAY 2020 rozpoczniemy jeszcze jedną  
wyjątkową akcję. Tym razem będzie to akcja pomocy osobie, która bardzo 
naszej pomocy potrzebuje. Liczymy na to, że w tym szczególnym okresie 
razem z nami wszyscy okażecie swoje COLWAYowskie wielkie niebieskie 
SERCA. 
 
Zuzia Plewa to wspaniała 15- letnia dziewczyna, której skóra jest delikatna jak skrzydła motyla i podatna na  
bardzo bolesne urazy. Zuzia cierpi na nieuleczalną, genetyczną chorobę skóry. Pęcherzowe oddzielanie naskórka 
(łac. epidermolysis bullosa) to choroba, która jest spowodowana genetycznymi zmianami wpływającymi  
na uszkodzenie procesu wytwarzania kolagenu w skórze.  Zuzia ma najgorszą postać tej choroby.  
Nawet najdrobniejszy ucisk, otarcie czy uraz powodują uszkodzenia skóry i wielkie rany, które bardzo trudno się goją.  
Ta straszna choroba spowodowała, że Zuzia straciła palec, który musiał zostać jej amputowany. Niestety choroba 
zaatakowała także przełyk, w związku z tym Zuzia karmiona jest dojelitowo. Zuzia w swoim codziennym  
cierpieniu jest twarda jak najpiękniejszy kamień szlachetny. Przy całej złożoności swojej sytuacji ta dzielna 
dziewczyna robi wszystko, by funkcjonować normalnie w społeczeństwie i realizować swoje marzenia.  
Zaczęła naukę rok wcześniej niż Jej rówieśnicy i pomimo kłód rzucanych Jej pod nogi zarówno przez los,  
jak i przez otaczającą rzeczywistość, radzi sobie świetnie.

Na szczęście okazało się, że nasz kolagen ma zbawienny wpływ na Jej organizm, a nasze produkty pozwalają  
na szybsze gojenie się ran. Dlatego postanowiliśmy wspomóc Zuzię w codziennej pielęgnacji. Wymaga to dużej 
ilości naszych produktów, dlatego aby je zapewnić, chcielibyśmy również Was zaprosić do włączenia się w tę 
wyjątkową akcję.



Pomóc Zuzi można dokonując wpłaty na konto:
Fundacja Pomocy Dzieciom i Osobom 
Chorym “Kawałek Nieba”
Bank BZ WBK 31 1090 2835 0000 0001 2173 1374
Tytułem: “830 pomoc dla Zuzi Plewy”
 

wpłaty zagraniczne – foreign payments to help Zuzia:
Fundacja Pomocy Dzieciom i Osobom Chorym 
“Kawałek Nieba”
PL 31 1090 2835 0000 0001 2173 1374
swift code: WBKPPLPP
Bank Zachodni WBK
Title: “830 Help for Zuzia Plewa”

Jeśli zdecydujecie się na taką formę pomocy – pamiętajcie o dopisaniu 
kodu przypisanego do Zuzi: „830 pomoc dla Zuzi Plewy” w tytule 
przelewu. 

Piszemy o tej akcji po to, byście mieli świadomość,  
że kupując PAKIET nr 2 z Kremami Niebieski Diament  
i odsprzedając te kremy swoim klientom, dajecie  
również im pośrednią możliwość niesienia pomocy Zuzi. 

Możecie to zrobić na dwa sposoby:

•	 Pierwszy jest bardzo prosty. Każdy kupiony przez Was PAKIET nr 2 zapewnia nasze wsparcie produktowe  
dla Zuzi na jeden dzień opieki. Pokażcie swoje wielkie NIEBIESKIE SERCE i zapewnijmy produkty dla Zuzi  
na cały najbliższy rok! Wystarczy, że kupicie w sumie 365 PAKIETÓW nr 2.  

•	 Drugi sposób to wsparcie Fundacji, która również opiekuje się Zuzią. Jeśli dzięki możliwościom, jakie daje 
Wam COLWAY, zarobicie w ramach Listopada w COLWAY kilka tysięcy PLN to możecie wesprzeć fundację 
KAWAŁEK NIEBA (KRS 0000382243) dokonując dowolnej wpłaty na jej konto. Każde 10, 20, 50 czy 100 PLN, 
które wpłacicie, będzie w 100% przekazane na realizację życiowych potrzeb Zuzi. 

https://www.kawalek-nieba.pl/zuzia-plewa/

https://www.kawalek-nieba.pl/zuzia-plewa/


Jak wyglądają Pakiety w ramach 
LISTOPADA w COLWAY 2020?



Zasady obowiązujące w przebiegu 
Listopada w COLWAY 2020

1.	 Główną ideą tej akcji jest umożliwienie Dystrybutorom Sieci osiągnięcia statusu Menedżera jednym 
zakupem produktów o wartości nie mniejszej niż 5 200 pkt w przypadku Pakietu nr 1 lub wartości nie 
mniejszej niż 2 600 pkt oraz zestawu 10 Kremów Niebieski Diament z gwarantowanym Moissanitem 
(kremy nie mają przypisanych punktów prowizyjnych) w przypadku Pakietu nr 2.

2.	 Osiągnięcie statusu Menedżera możliwe jest w takim przyspieszonym trybie tylko raz w roku, od godz. 
0:00 w dniu 1.11.2020 r. do godz. 23:59 w dniu 30.11.2020 r.

3.	 Zakupu Pakietu może dokonać zarówno Dystrybutor COLWAY jak i osoba dopiero przystępująca do Sieci, 
a także w jej imieniu- Menedżer COLWAY. W każdym jednak przypadku na beneficjencie Listopada w 
COLWAY i/lub osobie go Wprowadzającej, ciąży obowiązek zarejestrowania Umowy Dystrybucyjnej lub 
dokonania rejestracji za pomocą narzędzia w Strefie Menedżera – POD osobą wprowadzającą, w terminie 
nieprzekraczalnym: do 30.11.2020 r. – pod rygorem niezakwalifikowania obrotu do prowizji i Nominacji 
Menedżerskiej. 

4.	 Obrót 5 200 pkt (w przypadku Pakietu nr 1) i obrót 2 600 pkt (w przypadku Pakietu nr 2) nie może być 
składany z różnych, mniejszych zamówień, ani w żaden sposób łączony z innymi zamówieniami, obrotem 
innych osób itp. Może być natomiast „rozbijany” Pakiet nr 1, lecz tylko na dwie części np. na dwie osobne 
kwalifikacje prowizyjne.

5.	 „Rozbijanie” Pakietu na części o wartości mniejszej niż 2 600 pkt skutkuje tym, że jedyną korzyścią jaką  
uzyska jego nabywca, będą Prezenty dokładane do Pakietu. Każde „rozbicie” Pakietu wyklucza też możliwość 
nominowania tym zakupem nowego Menedżera na szczególnych, „listopadowych” warunkach.

6.	 Pakiet 5 200 pkt składać można z wszystkich dostępnych produktów z oferty COLWAY z wyłączeniem 
Produktów reklamowych.

7.	 Zamówienie Pakietu nr 1(wartość 5 200 pkt) lub Pakietu nr 2 wartość 2600 pkt + zestaw 10 Kremów  
Niebieski Diament z gwarantowanymi Moissanitem jest traktowane już jako zakup menedżerski również  
w przypadku złożenia go przez Dystrybutora COLWAY, a nawet Klienta COLWAY, a zatem udzielony  
rabat wyniesie 42%.

8.	 W tym roku ponownie w Pakietach nie znajdą się Umowy Menedżerskie. Wypełnianie ich i nadsyłanie 
fizycznie nie jest bowiem już wymagane. Jeżeli jednak przy zamówieniu nie podano ID nowego Menedżera 
i osoby go wprowadzającej, albo nr telefonu i adresu e-mail nowego Menedżera, to warunkiem zaliczenia 
zamówienia do tych zasad jest realne dostarczenie kopii wypełnionej Umowy Menedżerskiej, z wszystkimi 
wymaganymi danymi do COLWAY, do dnia 02.12.2020 mailem: justyna.kalkowska@colway.pl;  
emilia.bieszke@colway.pl lub pocztą na adres firmy. Akcydens tej Umowy jest dostępny na www.colway.pl 
w Strefie Menedżera w zakładce „Do pobrania”.

9.	 Produkty otrzymane Gratis nie podlegają reklamacji ani wymianie.

10.	  100% kosztów dostaw Pakietów do nabywców na terenie Unii Europejskiej ponosi COLWAY. Koszty 
dostaw do innych krajów są ustalane indywidualnie. Dostawy do krajów poza Unią Europejską będą  
realizowane tylko wtedy, gdy aktualna sytuacja pandemiczna oraz przepisy danego kraju na to pozwolą.

11.	 Każda osoba, której przypisany zostanie w listopadzie 2020 r., w Systemie COLWAY obrót 5 200 pkt  
(w przypadku zamówienia Pakietu nr 1) lub obrót 2 600 pkt (w przypadku zamówienia Pakietu nr 2)  
– uzyska status Menedżera, z wszystkimi z tego tytułu przywilejami natychmiast - a więc także z prawem 
do otrzymania prowizji za obroty innych Menedżerów wprowadzonych przez nią - już za obrót listopadowy.

mailto:justyna.kalkowska@colway.pl
mailto:emilia.bieszke@colway.pl
http://www.colway.pl


Wykorzystaj narzędzia, które dla Ciebie przygotowaliśmy w ciągu ostatniego roku. Zasoby sugestii, podpowiedzi 
oraz przykładów działania naszych produktów, a także rozwiązań sprzedażowo-biznesowych szukaj  
na naszej stronie w zakładce Listopad 2020. 

Jeśli chcesz skupić się na polecaniu naszych produktów i zarobku na sprzedaży, wykorzystaj przykłady pokazujące 
jak działają nasze produkty. Zobacz, jak poprawia się skóra po zastosowaniu produktów przeznaczonych do 
Kolagenowej Odnowy.  

Wykorzystaj całą gamę informacji o tym, jak poprawić swoją odporność, pozbyć się kilku kilogramów, a przede 
wszystkim zadbać o to, by uniknąć chorób cywilizacyjnych takich jak choroby układu krążenia i choroby  
onkologiczne, stosując suplementy i zasady Programu Vitalni do 100. 

 

Możesz także wykorzystać najprostszą i najbardziej skuteczną formę prezentacji naszego podstawowego  
produktu jakim jest kolagen. Wykonując masaż kolagenowy zgodnie z podpowiedziami, które znajdziesz  
w filmie:

będziesz w stanie zainteresować swoich znajomych efektami jakie mogą osiągnąć, stosując nasz kolagen.

Jak postępować w listopadzie, by zarobić 
4500 PLN, 9000 PLN lub kilkanaście 

tysięcy złotych?

https://colway.pl/listopad-2020/

https://www.youtube.com/watch?v=LB8YFkxluqU&feature=youtu.be

https://www.facebook.com/groups/kolagenowaodnowa

http://vitalni.colway.pl/
https://www.facebook.com/groups/Vitalnido100

Wykorzystaj również informację o tym, że przygotowaliśmy promocję dla klientów, którzy kupią w listopadzie 
Krem Niebieski Diament. Akcja rozpocznie się 1 grudnia i wszyscy Twoi klienci będą mogli otrzymać  
w prezencie od COLWAY Ampułki Blue Diamond Spectrum. Jeśli oczywiście włączą się w akcję rekomendacji  
Kremu Niebieski Diament z Gwarantowanym Moissanitem.

Sam zakup Kremu Niebieski Diament przez Twoich klientów będzie też drobną formą wsparcia dla chorej Zuzi.  
Gorąco zachęcamy do przyłączenia się do tej wyjątkowej Akcji charytatywnej.

Jeśli myślisz o listopadzie w COLWAY w kontekście rekrutacyjnym, to wprowadzenie dwóch pakietów bardzo to 
działanie upraszcza i czyni je jeszcze atrakcyjniejszym. Pokaż te możliwości, które zostały opisane powyżej  
i zapewnij swoim znajomym wsparcie w ich pierwszych krokach:

•	 Pomóż im skomponować pierwsze zamówienie
•	 Zdejmij z Twoich znajomych ryzyko inwestycyjne, pokazując im jak łatwo można polecać nasze produkty.
•	 Podpowiedz i naucz swoich nowych Menedżerów jak prezentować produkty
•	 Pokaż im wszystkie narzędzia i Programy, które mogą wykorzystać, by skuteczniej mogli zachęcić znajomych 

do skorzystania z produktów COLWAY
•	 Zachęć do korzystania z informacji, które już teraz są na naszych stronach i tych, które będziemy prezentować 

w mediach społecznościowych w Listopadzie. Udostępniaj i zapraszaj na nasz LIVE’y na FB, wykorzystuj filmy  
i materiały, które przygotowaliśmy

•	 Bądź wzorem postępowania dla osób, które zapraszasz do współpracy

https://colway.pl/listopad-2020/
https://www.facebook.com/groups/kolagenowaodnowa
http://vitalni.colway.pl/
https://www.facebook.com/groups/Vitalnido100
https://www.youtube.com/watch?v=LB8YFkxluqU&feature=youtu.be


Jeżeli pokażesz swoim nowo nominowanym Menedżerom te proste i powtarzalne wzorce postępowania, to 
oni wykorzystają te rozwiązania i będą w stanie spieniężyć zakupione pakiety kilka razy, a do tego będą potrafili 
zachęcić swoich znajomych, którzy szukają dodatkowego zarobku do dołączenia do Twojego zespołu.

Siłą naszej Firmy jest działanie Menedżerów charakteryzujące się tym, że pokazują innym jak łatwo zarabia się  
w COLWAY, a nie zachowują tej wiedzy tylko dla siebie.

Również i w tym roku finansowo będzie 
Was wspierał BIZON

Zainteresowanych finansowaniem zakupu Pakietów Listopadowych przez BIZON prosimy 
o kontakt bezpośrednio z przedstawicielem firmy BIZON. Kontakt dostępny w Strefie Menedżera

 (po zalogowaniu)

Bardzo ważne przy składaniu 
zamówień Pakietów

1.	 Jeżeli jesteś Menedżerem - przez System (czyli w Sklepie)  
– czyli www.colway.pl - ZALOGUJ -> LOGOWANIE (DO STREFY MENEDŻERA) - co wymaga  
posiadania hasła, jakie otrzymuje się w kontakcie z Działem Zamówień zamowienia@colway.pl,  
ale także można je bardzo łatwo wygenerować samodzielnie. 
 
Zamówienia składane w ten sposób, firma COLWAY realizuje w pierwszej kolejności. 

2.	 Telefonicznie 
Zamówienia Pakietów można składać także telefonicznie, chociaż dodzwonienie się do Działu Zamówień  
w Listopadzie nie jest łatwe ze względu na ilość wykonywanych w tym okresie transakcji. Dlatego też,  
prosimy każdorazowo przygotować, jeszcze przed rozmową telefoniczną, wszystkie dane osoby  
nominowanej Pakietem, niezbędne do zarejestrowania jej w Systemie jako Menedżera. Należy podać  
potrzebne dane osoby wprowadzanej (jak i potwierdzić dane osoby wprowadzającej ją do Systemu):

W przypadku firm: 
PEŁNA NAZWA FIRMY, nr NIP 
adres doręczeń przesyłek, numer telefonu 
adres e-mail  
nr rachunku bankowego zgłoszony przy rejestracji.

W przypadku osób fizycznych: 
IMIĘ i NAZWISKO  

numer identyfikujący w Systemie 
Adres doręczeń przesyłek, numer telefonu 

adres e-mail 
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Prosimy pamiętać, że niezadbanie o to, by w Systemie COLWAY wprowadzono już przy zakupie Pakietu 
wszystkie niezbędne dane nowego Menedżera – i co równie ważne – pełnej informacji o tym,  
KTO go wprowadza do Systemu– będzie skutkować żmudną weryfikacją, co nie nastąpi wcześniej 
jak w grudniu i przysporzy sporo stresów.

Uwaga! Osoba chcąca całkowicie samodzielnie dołączyć do COLWAY w Listopadzie 2020, 
musi dodzwonić się do Działu Zamówień.

Dział Zamówień: Tel: (+48) 58 676 20 27 wew. 11 lub (+48) 58 676 22 62 wew. 11 

UWAGA! Powtórzmy:
Składając zamówienie pakietowe z myślą o nowym Dystrybutorze, który ma się stać Menedżerem  
„listopadowym” należy najpierw go skutecznie zarejestrować w Systemie. Przy zamówieniu podać jego ID  
(numer-identyfikator systemowy) oraz imię, nazwisko (lub nazwę firmy), główne dane teleadresowe  
(nr telefonu i adres e-mail), a także swój identyfikator systemowy lub innej osoby go wprowadzającej.  
Jeżeli Wasz nowy Menedżer tego potrzebuje lub przy najmniejszych innych ku temu powodach 
(np. wprowadzenie nowych (dla Systemu) Menedżerów wielopokoleniowo - jak najszybciej, a najpóźniej  
do dnia 30 listopada, należy dosłać do nas Umowę z aneksem Menedżerskim. Są one do pobrania 
 po zalogowaniu się na stronie: www.colway.pl w Strefie Menedżera w zakładce „Do pobrania”.

Więcej informacji o wprowadzaniu nowych osób do Systemu udziela Dział Księgowości: 
tel. (+48) 58 676-20-27 wew. 12

Zapytania i uwagi prosimy kierować zawsze drogą mailową (nie telefoniczną) na adres:
zamowienia@colway.pl

W przypadkach tego wymagających, zamówienia można składać także przez e-mail kierowany na adres:
zamowienia@colway.pl
Wówczas jednak taki e-mail musi zawierać absolutnie wszystkie dane wyżej wymienione!

Dokładna instrukcja zamówienia e-mail:

Składając zamówienie mailowo, należy wpisać w nim swój ID tj. numer – identyfikator systemowy, imię,  
nazwisko, nr telefonu i dane do wysyłki. Dopiero potem należy zrobić listę zamawianych produktów  
i wybrać sposób płatności.  Jeżeli zamówienie ma być przypisane bezpośrednio osobie kandydującej na status 
Menedżera, bezwzględnie najpierw należy ją zarejestrować w Systemie.  Możesz poprosić o to w tym samym 
mailu Panie z Zamówień.   
Możesz to zrobić w łatwy sposób samodzielnie – narzędziem rejestrującym w Strefie Menedżera.  

W ostateczności – możesz dosłać Umowę (pobraną ze Strefy Menedżera) do firmy skanem  
- w trybie pilnym na adresy e-mail: justyna.kalkowska@colway.pl, emilia.bieszke@colway.pl 
najpóźniej do ostatniego dnia miesiąca.
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Jeżeli Menedżer chce, by Pakiet został rozpisany np. na dwie kwalifikacje (Pakiet można rozbić tylko na dwie 
części!) bezwzględnie wymagamy, aby najpóźniej do 3 grudnia 2020 roku złożył Kartę Przyporządkowania 
Obrotów Menedżera. 

Wzór Karty jest do pobrania w Strefie Menedżera w zakładce „Do pobrania”.
Im wcześniej to zrobi, tym oczywiście lepiej.

Przy realizacji zamówień przez Strefę Menedżera nie będą uwzględniane wpisywane w polu „uwagi”, prośby 
typu: „proszę przepisać zamówienie na Panią X”. W takich sytuacjach Menedżer zawsze zobowiązany będzie 
rozpisać ten obrót w Karcie Przyporządkowania Obrotów Menedżera.
Wobec wszystkich zamówień, do których Karta Przyporządkowania Obrotu nie wpłynie w terminie  
– Dział Księgowy zastosuje opcję automatycznego rozpisania obrotu, co może nie być zgodne z intencją  
zamawiającego. Przypominamy również, że Pakietu 5 200 pkt, który uczynił nabywcę Menedżerem nie można 
już rozpisać. On „zostaje na pozycji” jego nabywcy. Reguła ta jest jedną z najistotniejszych w Listopadzie  
w COLWAY. „Zagęszcza” System i sprawia, że prowizje w nim tak silnie w tym miesiącu rosną.

Dni poprzedzające listopad to ostatni dobry moment na wdrożenie się w zamawianie przez System dla tych, 
którzy nadal załatwiają zamówienia tylko przez telefon. Pamiętajcie, że zamówienia przez Strefę Menedżera 
(Sklep Menedżerski – także pakietowe) może składać tylko Menedżer z wygenerowanym hasłem oraz  
(to nowość!) upoważniony Dystrybutor 42%.  Jeżeli ktoś jeszcze nie zna swojego hasła dostępu do Strefy Menedżera, 
powinien niezwłocznie ustawić je samodzielne, gdyż w listopadzie zrobienie tego poprzez dodzwonienie się 
do COLWAY może być bardzo trudne.

Kto chce otrzymać do zamówienia Pakietu fakturę VAT, w związku z obowiązującymi od września w tym zakresie 
przepisami, dane do niej będzie musiał podać natychmiast przy zamówieniu. Sfinalizowanie zamówienia  
poprzez „nabicie” go na paragon, co musi nastąpić przed wysłaniem go – zamyka już obecnie drogę do  
uzyskania faktury (patrz nowelizacje ustawowe).

Wygeneruj sam swoje hasło do Strefy Menedżera:

http://colway.pl/informacje/newsy/123-wygenerujhaslodostrefymenedzera

Równie ważne!
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